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Manni-Plex
TM B-Moly

Фолијарен хранлив раствор                                                EC ЃУБРИВО

Гарантирана анализа

       Водно растворлив Бор (B) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,3% w/w 
       Водно растворлив Молибден (Mo) . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,5% w/w
 ТЕЧНА МЕШАВИНА ОД МИКРО ХРАНЛИВИ СОСТОЈКИ БОР (B) И МОЛИБДЕН (MO). 
Прочитајте го внимателно упатството за употреба пред да го користете овој 
производ. Употребата е резервирана само за одгледувачи и овластени 
корисници. За безбедност на луѓето и животната средина, следете ги 
инструкциите за безбедност од етикетата. Чувајте на температура помеѓу 5° 
и 35° C. Овој производ да се користи само во случаи на препознаени 
побарување на културата. Не користете поголеми количини од оние кои се 
препрачани на етикетата.

Општи информации 
MANNI-PLEX B-MOLY е течно ѓубриво базирано на Manni-Plex 
технологијата и е создаден да го поправи недостатокот на бор и 
молибден кој може да се појави кај многу различни култури. За 
разлика од конвенционалните ѓубрива кои содржат бор и 
молибден, MANNI-PLEX B-MOLY е формулиран со уникатна 
мешавина на шеќерни алкохоли (полиоли) со ниска молекуларна 
тежина кои реагираат со бор и молибден, правејќи ги помобилни 
во растението, преку флоем и ксилем кои ги носат директно овие 
две микро хранливи состојки директно на локациите кај што расте 
и се формриа растението, во репродуктивниот (посебно плодот и 
цветот) и вегатитивниот дел.

Manni-Plex технологијата врши синергија со бор и молибден кои ги 
има во MANNI-PLEX B-MOLY, што резултира со подобрена употреба 
на азот во растението, поразвиени коренски сситеми и 
поефикасни процеси на метаболизам кај растението. 

MANNI-PLEX B-MOLY е креиран да се користи во клучните фази на 
раст на растението: на почетокот на пуштање на корен, 
пред-цветање и појава на плод. 

Некои од основните функции на боронот ги вклучуваат 
обезбедување на еластичност на ќелиите за време на 
зголемување на плодот и подобрување на плодот и финалната 
фаза како резултат на зголемена мултипликација на ќелиите. 
Боронот е неопходен за транспор тна калциумот и поголема 
содржина на шеќери и јаглеродни хидрати.

Молибденот е потребен за формирање на аминокиселините и 
протеините кај растението, како и за фиксирање на азотот кај 
мешунката на културите како што се сојата и кикиритките. 
Молибденот помага во подобрувањето на цветното оплодување и 
плодот и ги подобрува коренските системи.
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